
记者 王宇洁 孟洲颉

本报讯 11 月 23 日，“九校联

盟·新昌校地青年说”党的二十

届三中全会精神宣讲活动在我

县举行，来自清华大学、浙江大

学、复旦大学、武汉大学、中山大

学、吉林大学、中国政法大学等 9
所高校的宣讲员与我县“天姥新

声”宣讲团成员同台竞技，以鲜

活语言和生动案例，全方位、多

角度、面对面地宣讲党的二十届

三中全会精神。

宣讲中，各位宣讲员围绕“深

化科技体制改革，推动科技创新

和产业创新融合发展”“完善强农

惠农富农支持制度，壮大县域富

民产业，培育乡村新产业新业态”

“健全社会治理体系，坚持和发展

新时代‘枫桥经验’”三大主题，通

过以小见大的表述方式娓娓道

来，让党的创新理论“声”入人

心。来自中山大学的青年宣讲员

杨咏浠从广东茂名的荔枝展开，

结合我县茶产业发展，用各地的

特色产业来讲述“千万工程”。来

自复旦大学的青年宣讲员孟源以

交谈式宣讲，讲述新时代“枫桥经

验”，不时赢得全场热烈的掌声。

“天姥新声”宣讲团成员、来自县

农林水集团的青年宣讲员吕玲曼

和徐楠以情景剧形式，讲述我县

科技创新与产业创新的融合发

展。“天姥新声”宣讲团成员、县司

法局青年宣讲员杨赛琼以一把剪

刀诠释“枫桥经验”，反映基层工

作者在切实解决群众“急难愁盼”

问题上的生动实践。

多形式、多方面、多角度的宣

讲，让孟源深有感触：“这次宣讲

给我们 9 校的同学提供了一个相

互交流、学习、切磋的平台，让我

们主动深入学习党的二十届三中

全会精神，提升对习近平法治思

想的理解。”

本次宣讲精彩纷呈，气氛热

烈，经过激烈角逐，最终来自县农

林水集团的吕玲曼和徐楠、清华大

学的林婉婷、复旦大学的孟源、县

司法局的杨赛琼获得“九校联盟·

新昌校地青年说”宣讲之星奖项。

“通过探索高校青年和本地青年联

动宣讲的新模式，努力把党的二十

届三中全会精神讲深讲透。”团县

委副书记王毓莉表示。

当天上午，“九校联盟·新昌

校地青年说”宣讲活动成员还走

进里江北历史文化街区，体验传

统文化与旅游新业态，感受我县

山水间、唐诗路的文化魅力。

近年来，我县积极开展理论

宣讲活动，以丰富形式、生动案例

和通俗语言将党的创新理论传递

给基层群众，着力推动基层理论

宣讲入脑入心。据悉，我县将进

一步发动更多青年参与到理论宣

讲中来，努力用“青”言“青”语传

播新时代党的理论强音。

金融“活水”助力乡村振兴
绍兴银行与回山镇开展深层次战略合作

记者 王娟敏 余佳

本报讯 昨日，绍兴银行新昌

支行与回山镇战略合作签约及

“育梦同兴”慈善捐赠仪式举行，

开启双方深层次合作新篇章。

根据战略合作协议，2025年至

2027年三年间，绍兴银行新昌支行

将向回山辖区内的实体经济、中小

企业及乡村振兴、民生类项目累计

提供不低于10亿元的金融信贷支

持。绍兴银行新昌支行加大对回

山镇在重点项目建设、乡村振兴、

产业培育等方面的信贷支持力度，

协同推进回山经济高质量发展。

绍兴银行新昌支行还与回山镇签

订“育梦同兴”捐赠协议，向回山镇

捐赠贫困学生助学（含生活补助）

资金150000元。本次捐赠为24名

贫困学生提供助学金，帮助他们减

轻经济负担，专心于学业。

据了解，今年是绍兴银行新

昌支行成立十五周年。自成立

以来，绍兴银行新昌支行承载着

服务地方发展的使命，发挥“农

信社+城信社”的先天基因优势，

积极融入国家战略，坚守金融为

民初心，坚定“2+5”战略，持续向

金融薄弱区域下沉服务，立足当

地助力乡村振兴，服务共同共富，

为金融服务农业农村现代化提供

样板、贡献力量。绍兴银行新昌

支行还努力通过各种途径践行慈

善公益，15 年来累计开展慈善、

帮扶、信贷专项支持 4000 余万

元。绍兴银行新昌支行多年来一

直支持回山镇的发展，开展多种

形式的合作和帮扶，这次战略合

作签约更是将双方的合作推向更

深层次。

节约用电，避峰让电
同献爱心，共尽责任

创新宣讲路径 奏响理论强音

近日，“大气仙居·诗意新昌”2024仙居·新昌文化走亲专场文艺活动走进南明街道莊前村，山歌连唱、舞蹈等形式多样的节目轮番上演，为当地村民带来

一场精彩的文化盛宴。 （记者 梁凯凯 通讯员 应蕾 摄）

文化“牵手”越走越亲
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•额度高：“线上申请＋线上审批”最高20万元；

“线上申请＋线下审批”最高80万元。

•利率低：年利率（单利）3.24%-13.8%。

•期限长：最长贷款期限 60个月，随借随还。

沃德财富|交通银行惠民贷

交通银行新昌支行营业部：人民中路154号 86048101

交通银行新昌大通支行：鼓山西路659-663号 86259399

各部门（单位）12345政务热线服务指数

各乡镇（街道）12345政务热线服务指数

12345政务热线服务指数公布
（2024年10月）

为提升“12345”政务热线事项办理质量与效率，全力助推我县“最多

跑一次”改革，根据《新昌县12345政务热线服务指数媒体公开实施方案

（2023年版）》的要求，现将10月12345政务热线服务指数通报如下：

注：当月办结件次低于 5 件次的部门（单位），只作月度测评，不纳入

当月向社会公布内容，但纳入年度考评。

新昌县信访局
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

办理单位

南明街道办事处

沃洲镇人民政府

回山镇人民政府

沙溪镇人民政府

儒岙镇人民政府

澄潭街道办事处

城南乡人民政府

羽林街道办事处

镜岭镇人民政府

小将镇人民政府

东茗乡人民政府

七星街道办事处

办结件次

355

38

18

32

36

71

54

65

94

43

45

204

得分

93.62

90.64

88.3

87.43

84.87

83.87

82.29

82.1

81.84

78.89

76.25

72.65

序号

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

办理单位

县医疗保障局

县公安局

移动新昌分公司

县市场监督管理局

县农业农村局

县公共服务集团

县交投集团

生态环境局新昌分局

县教育体育局

县综合行政执法局

县文广旅游局

县消防救援大队

县交通运输局

县商务局

县公积金中心

县旅游集团

县卫生健康局

县供电局

县人力社保局

县融媒体中心

县东门如城办

县水务集团

镜岭水库移民指挥部

县高投集团

县城投集团

县残疾人联合会

县住房和城乡建设局

县电信公司

县自然资源和规划局

办结件次

9

138

51

185

16

19

48

18

63

133

12

10

55

41

5

28

29

30

56

14

27

23

10

29

28

7

171

13

49

得分

100

100

100

100

98.75

98.74

97.71

97.44

97.16

96.4

95.67

94.91

94.59

93.82

89.2

88.48

87.9

86.65

85.97

85.86

84.53

79.39

77.36

76.83

76.1

76

73.72

73

72.1


