创新宣讲路径 奏响理论强音

"九校联盟·新昌校地青年说"宣讲活动在我县举行

记者 王宇洁 孟洲颉

本报讯 11 月 23 日, "九校联 盟·新昌校地青年说"党的二十 届三中全会精神宣讲活动在我 县举行,来自清华大学、浙江大 学、复旦大学、武汉大学、中山大 学、吉林大学、中国政法大学等9 所高校的宣讲员与我县"天姥新 声"宣讲团成员同台竞技,以鲜 活语言和生动案例,全方位、多 角度、面对面地宣讲党的二十届 三中全会精神。

宣讲中,各位宣讲员围绕"深 化科技体制改革,推动科技创新 和产业创新融合发展""完善强农 惠农富农支持制度,壮大县域富

民产业,培育乡村新产业新业态" "健全社会治理体系,坚持和发展 新时代'枫桥经验'"三大主题,通 过以小见大的表述方式娓娓道 来,让党的创新理论"声"人人 心。来自中山大学的青年宣讲员 杨咏浠从广东茂名的荔枝展开, 结合我县茶产业发展,用各地的 特色产业来讲述"千万工程"。来 自复旦大学的青年宣讲员孟源以 交谈式宣讲,讲述新时代"枫桥经 验",不时赢得全场热烈的掌声。 "天姥新声"宣讲团成员、来自县 农林水集团的青年宣讲员吕玲曼 和徐楠以情景剧形式,讲述我县 科技创新与产业创新的融合发 展。"天姥新声"宣讲团成员、县司 法局青年宣讲员杨赛琼以一把剪 刀诠释"枫桥经验",反映基层工 作者在切实解决群众"急难愁盼" 问题上的生动实践。

多形式、多方面、多角度的宣 讲,让孟源深有感触:"这次宣讲 给我们9校的同学提供了一个相 互交流、学习、切磋的平台,让我 们主动深入学习党的二十届三中 全会精神,提升对习近平法治思 想的理解。"

本次宣讲精彩纷呈,气氛热 烈,经过激烈角逐,最终来自县农 林水集团的吕玲曼和徐楠、清华大 学的林婉婷、复旦大学的孟源、县 司法局的杨赛琼获得"九校联盟· 新昌校地青年说"宣讲之星奖项。

"通过探索高校青年和本地青年联 动宣讲的新模式,努力把党的二十 届三中全会精神讲深讲透。"团县 委副书记王毓莉表示。

当天上午,"九校联盟·新昌 校地青年说"宣讲活动成员还走 进里江北历史文化街区,体验传 统文化与旅游新业态,感受我县 山水间、唐诗路的文化魅力。

近年来,我县积极开展理论 宣讲活动,以丰富形式、生动案例 和通俗语言将党的创新理论传递 给基层群众,着力推动基层理论 宣讲入脑入心。据悉,我县将进 一步发动更多青年参与到理论宣 讲中来,努力用"青"言"青"语传 播新时代党的理论强音。

金融"活水"助力乡村振兴

绍兴银行与回山镇开展深层次战略合作

记者 王娟敏 余佳

本报讯昨日,绍兴银行新昌 支行与回山镇战略合作签约及 "育梦同兴"慈善捐赠仪式举行, 开启双方深层次合作新篇章。

根据战略合作协议,2025年至 2027年三年间,绍兴银行新昌支行 将向回山辖区内的实体经济、中小 企业及乡村振兴、民生类项目累计

提供不低于10亿元的金融信贷支 持。绍兴银行新昌支行加大对回 山镇在重点项目建设、乡村振兴、 产业培育等方面的信贷支持力度,

协同推进回山经济高质量发展。 绍兴银行新昌支行还与回山镇签 订"育梦同兴"捐赠协议,向回山镇 捐赠贫困学生助学(含生活补助) 资金150000元。本次捐赠为24名

贫困学生提供助学金,帮助他们减

轻经济负担,专心于学业。

据了解,今年是绍兴银行新 昌支行成立十五周年。自成立 以来,绍兴银行新昌支行承载着 服务地方发展的使命,发挥"农 信社+城信社"的先天基因优势, 积极融入国家战略,坚守金融为 民初心,坚定"2+5"战略,持续向 金融薄弱区域下沉服务,立足当 地助力乡村振兴,服务共同共富,

为金融服务农业农村现代化提供 样板、贡献力量。绍兴银行新昌 支行还努力通过各种途径践行慈 善公益,15年来累计开展慈善、 帮扶、信贷专项支持4000余万 元。绍兴银行新昌支行多年来一 直支持回山镇的发展,开展多种 形式的合作和帮扶,这次战略合 作签约更是将双方的合作推向更



文化"牵手" 越走越亲

近日,"大气仙居·诗意新昌"2024仙居·新昌文化走亲专场文艺活动走进南明街道莊前村,山歌连唱、舞蹈等形式多样的节目轮番上演,为当地村民带来 (记者梁凯凯 通讯员 应蕾摄) 一场精彩的文化盛宴。



节约用电,避峰让电 同献爱心,共尽责任

12345 政务热线服务指数公布

(2024年10月)

为提升"12345"政务热线事项办理质量与效率,全力助推我县"最多 跑一次"改革,根据《新昌县12345政务热线服务指数媒体公开实施方案 (2023年版)》的要求,现将10月12345政务热线服务指数通报如下:

各乡镇(街道)12345政务热线服务指数

序号	办理单位	办结件次	得分
1	南明街道办事处	355	93.62
2	沃洲镇人民政府	38	90.64
3	回山镇人民政府	18	88.3
4	沙溪镇人民政府	32	87.43
5	儒岙镇人民政府	36	84.87
6	澄潭街道办事处	71	83.87
7	城南乡人民政府	54	82.29
8	羽林街道办事处	65	82.1
8	镜岭镇人民政府	94	81.84
10	小将镇人民政府	43	78.89
11	东茗乡人民政府	45	76.25
12	七星街道办事处	204	72.65

各部门(单位)12345政务热线服务指数

序号	办理单位	办结件次	得分
1	县医疗保障局	9	100
2	县公安局	138	100
3	移动新昌分公司	51	100
4	县市场监督管理局	185	100
4	县农业农村局	16	98.75
6	县公共服务集团	19	98.74
7	县交投集团	48	97.71
8	生态环境局新昌分局	18	97.44
9	县教育体育局	63	97.16
10	县综合行政执法局	133	96.4
11	县文广旅游局	12	95.67
12	县消防救援大队	10	94.91
13	县交通运输局	55	94.59
14	县商务局	41	93.82
15	县公积金中心	5	89.2
16	县旅游集团	28	88.48
17	县卫生健康局	29	87.9
18	县供电局	30	86.65
19	县人力社保局	56	85.97
20	县融媒体中心	14	85.86
21	县东门如城办	27	84.53
22	县水务集团	23	79.39
23	镜岭水库移民指挥部	10	77.36
24	县高投集团	29	76.83
25	县城投集团	28	76.1
26	县残疾人联合会	7	76
27	县住房和城乡建设局	171	73.72
28	县电信公司	13	73
29	县自然资源和规划局	49	72.1

注: 当月办结件次低于5件次的部门(单位),只作月度测评,不纳入 当月向社会公布内容,但纳入年度考评。

> 新昌县信访局 2024年11月21日

沃德财富|交通银行惠民贷

- 额度高:"线上申请+线上审批"最高20万元; "线上申请+线下审批"最高80万元。
- 利率低: 年利率(单利)3.24%-13.8%。
- ●期限长:最长贷款期限 60个月,随借随还。

交通银行新昌支行营业部:人民中路154号 86048101 交通银行新昌大通支行:鼓山西路659-663号86259399



新昌县融媒体中心



》 电视·报纸·新媒体广告投放

◎ 公益·商业活动策划

广告合作咨询热线:13757565363 地址:七星路211号

